公立大学法人長岡造形大学 令和２年度第４回教育研究審議会議事概要

１．日  時    令和３年３月15日（月曜日）

              午後２時00分から午後２時45分まで

２．場  所    新潟県長岡市千秋４丁目197番地

              長岡造形大学  第二会議室

３．出席者

委 員  馬場 省吾（議長） 池永  隆   岡谷 敦魚  小川 総一郎

金澤 孝和     金澤 俊道   菅野  靖  木村 哲郎

久島 芳尚     土田 知也   長瀬 公彦  平山 育男

真壁  友     御法川 哲郎  渡辺 誠介

４. 議 事

（審議事項）

（１）第１号議案「令和３年度公立大学法人長岡造形大学年度計画について」

事務局から、令和３年度公立大学法人長岡造形大学年度計画について資料に基づき説

明があり、全員異議なく可決した。

（２）第２号議案「専任教員の昇任及び大学院担当候補者の選考について」

事務局から、専任教員の昇任及び大学院担当候補者の選考について資料に基づき説明

があり、全員異議なく可決した。

（３）第３号議案「長岡造形大学大学院学則の一部改正について」

事務局から、長岡造形大学大学院学則の一部改正について資料に基づき説明があり、

全員異議なく可決した。

（４）第４号議案「長岡市内４大学１高専での単位互換に関する協定書等の締結について」

事務局から、長岡市内４大学１高専での単位互換に関する協定書等の締結について資

料に基づき説明があり、全員異議なく可決した。

（５）第５号議案「2022年度入学試験概要について」

事務局から、2022年度入学試験概要について資料に基づき説明があり、全員異議なく

可決した。

（６）第６号議案「教職課程の廃止について」

事務局から、教職課程の廃止について資料に基づき説明があり、全員異議なく可決し

た。

（報告事項）

（１）令和３年度長岡造形大学入学試験結果について

事務局から、令和３年度長岡造形大学入学試験結果について資料に基づき報告があり、

異議なく了承した。

（２）令和３年度授業実施の方針について

事務局から、令和３年度授業実施の方針について資料に基づき報告があり、異議なく

了承した。